Kontratat e AKAFPK me bashkëpunëtorët e jashtëm

	Nr.
	Nr. Prot. Kontratës
	Data 
	Objekti i kontratës
	Vlera e shlyer me Urdhër Pagesë

	1. 
	17/13
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Hoteleri Turizem Niv. II ne KSHK
	3150

	2. 
	17/14
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Hoteleri Turizem Niv. II ne KSHK
	3150

	3. 
	17/15
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Hoteleri Turizem Niv. II ne KSHK
	3150

	4. 
	17/16
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Hoteleri Turizem Niv. II ne KSHK
	3150

	5. 
	17/17
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Bar Restorant Niv. III ne KSHK
	4200

	6. 
	17/18
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Bar Restorant Niv. III ne KSHK
	4200

	7. 
	17/19
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Bar Restorant Niv. III ne KSHK
	4200

	8. 
	17/20
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion Niv. III ne KSHK
	3150

	9. 
	17/21
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion Niv. III ne KSHK
	3150

	10. 
	17/22
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion Niv. III ne KSHK
	3150

	11. 
	17/23
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion Niv. III ne KSHK
	3150

	12. 
	17/24
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion-Pilot Niv. III ne KSHK
	3150

	13. 
	17/25
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion-Pilot Niv. III ne KSHK
	3150

	14. 
	17/26
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion-Pilot Niv. III ne KSHK
	3150

	15. 
	17/27
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Recepsion-Pilot Niv. III ne KSHK
	3150

	16. 
	17/28
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Guide Turistike Niv. III ne KSHK
	2100

	17. 
	17/29
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Guide Turistike Niv. III ne KSHK
	5250

	18. 
	17/30
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Guide Turistike Niv. III ne KSHK
	5250

	19. 
	17/31
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime ne Hotel dhe Restorant Niv. III ne KSHK
	3150

	20. 
	17/32
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime ne Hotel dhe Restorant Niv. III ne KSHK
	3150

	21. 
	17/33
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime ne Hotel dhe Restorant Niv. III ne KSHK
	3150

	22. 
	17/34
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime ne Hotel dhe Restorant Niv. III ne KSHK
	2250

	23. 
	17/35
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ndertim Niv. II ne KSHK
	4200

	24. 
	17/36
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ndertim Niv. II ne KSHK
	4200

	25. 
	17/37
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ndertim Niv. II ne KSHK
	2000

	26. 
	17/38
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Muratim dhe Suvatim, Niv. III ne KSHK
	4200

	27. 
	17/39
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Muratim dhe Suvatim, Niv. III ne KSHK
	4200

	28. 
	17/40
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Muratim dhe Suvatim, Niv. III ne KSHK
	2000

	29. 
	17/41
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Shtrim pllakash dhe veshje muresh, Niv. III ne KSHK
	4200

	30. 
	17/42
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Shtrim pllakash dhe veshje muresh, Niv. III ne KSHK
	4200

	31. 
	17/43
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Shtrim pllakash dhe veshje muresh, Niv. III ne KSHK
	2000

	32. 
	17/44
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Punime decorative dhe bojatisje, Niv. III ne KSHK
	4200

	33. 
	17/45
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Punime decorative dhe bojatisje, Niv. III ne KSHK
	4200

	34. 
	17/46
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Punime decorative dhe bojatisje, Niv. III ne KSHK
	2000

	35. 
	22/13
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime Hidraulike Niveli III ne KSHK
	10500

	36. 
	22/14
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime Hidraulike Niveli III ne KSHK
	10500

	37. 
	22/15
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime Hidraulike Niveli III ne KSHK
	7500

	38. 
	22/16
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime Hidraulike Niveli III ne KSHK
	5000

	39. 
	22/17
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime sistemesh ngrohje ftohje Niveli III ne KSHK
	10500

	40. 
	22/18
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime sistemesh ngrohje ftohje Niveli III ne KSHK
	10500

	41. 
	22/19
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime sistemesh ngrohje ftohje Niveli III ne KSHK
	7500

	42. 
	22/20
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Instalime sistemesh ngrohje ftohje Niveli III ne KSHK
	5000

	43. 
	22/21
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Gjologji Miniera, Niveli II ne KSHK
	4200

	44. 
	22/22
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Gjologji Miniera, Niveli II ne KSHK
	4200

	45. 
	22/23
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Gjologji Miniera, Niveli II ne KSHK
	4200

	46. 
	22/24
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Miniera, Niveli III ne KSHK
	4200

	47. 
	22/25
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Miniera, Niveli III ne KSHK
	4200

	48. 
	22/26
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Miniera, Niveli III ne KSHK
	4200

	49. 
	22/27
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Motori, Niveli III ne KSHK
	4200

	50. 
	22/28
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Motori, Niveli III ne KSHK
	4200

	51. 
	22/29
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Motori, Niveli III ne KSHK
	4200

	52. 
	22/30
	20.01.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Xhenerike, Niveli III ne KSHK
	4200

	53. 
	22/31
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Xhenerike, Niveli III ne KSHK
	4200

	54. 
	22/32
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Xhenerike, Niveli III ne KSHK
	4200

	55. 
	22/33
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Elektroauto, Niveli III ne KSHK
	4200

	56. 
	22/34
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Elektroauto, Niveli III ne KSHK
	4200

	57. 
	22/35
	20.01.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Sherbime Elektroauto, Niveli III ne KSHK
	4200

	58. 
	26/22
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	126000

	59. 
	26/23
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	37800

	60. 
	26/24
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	61. 
	26/25
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	151200

	62. 
	26/26
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	37800

	63. 
	26/27
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	64. 
	26/28
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	65. 
	26/29
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	66. 
	26/30
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	37800

	67. 
	26/32
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	18000

	68. 
	26/33
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	69. 
	26/34
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	70. 
	26/35
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	71. 
	26/36
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	25200

	72. 
	26/37
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”
	138600

	73. 
	31/13
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik I mesem ndertimi”
	52500

	74. 
	31/14
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik I mesem ndertimi”
	31500

	75. 
	31/15
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik I mesem ndertimi”
	49350

	76. 
	31/16
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik I mesem ndertimi”
	21500

	77. 
	31/17
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik I mesem ndertimi”
	45150

	78. 
	31/18
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik I mesem ndertimi”
	45150

	79. 
	31/19
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes peshkimi ne thellesi”
	68250

	80. 
	31/20
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes peshkimi ne thellesi”
	60900

	81. 
	31/21
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes peshkimi ne thellesi”
	47250

	82. 
	31/22
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes peshkimi ne thellesi”
	45150

	83. 
	31/23
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes peshkimi ne thellesi”
	47250

	84. 
	33/15
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ekonomi-Biznes, Niveli II ne KSHK
	3150

	85. 
	33/16
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ekonomi-Biznes, Niveli II ne KSHK
	3150

	86. 
	33/17
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ekonomi-Biznes, Niveli II ne KSHK
	3150

	87. 
	33/18
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Ekonomi-Biznes, Niveli II ne KSHK
	2250

	88. 
	33/19
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Detari, Niveli II ne KSHK
	4200

	89. 
	33/20
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Detari, Niveli II ne KSHK
	4200

	90. 
	33/21
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Detari, Niveli II ne KSHK
	4200

	91. 
	33/22
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Teknologji Ushqimore, Niveli II ne KSHK
	4200

	92. 
	33/23
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Teknologji Ushqimore, Niveli II ne KSHK
	4200

	93. 
	33/24
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Teknologji Ushqimore, Niveli II ne KSHK
	4200

	94. 
	33/25
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Perpunim Druri, Niveli II ne KSHK
	4200

	95. 
	33/26
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Perpunim Druri, Niveli II ne KSHK
	4200

	96. 
	33/27
	01.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e programeve orientuese te kualifikimeve profesionale Perpunim Druri, Niveli II ne KSHK
	4200

	97. 
	41/15
	10.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit professional Termohidraulike, Niv IV ne KSHK
	40950

	98. 
	41/16
	10.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit professional Termohidraulike, Niv IV ne KSHK
	42000

	99. 
	41/17
	10.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit professional Termohidraulike, Niv IV ne KSHK
	39900

	100. 
	41/18
	10.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit professional Termohidraulike, Niv IV ne KSHK
	38850

	101. 
	41/19
	10.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit professional Termohidraulike, Niv IV ne KSHK
	19000

	102. 
	41/20
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Punime druri gjysme te gjatshme, Niv III ne KSHK
	15750

	103. 
	41/21
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Punime druri gjysme te gjatshme, Niv III ne KSHK
	15750

	104. 
	41/22
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Punime druri gjysme te gjatshme, Niv III ne KSHK
	18900

	105. 
	41/23
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Teknologji e prodhimit te pijeve, Niv III ne KSHK
	9450

	106. 
	41/24
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Teknologji e prodhimit te pijeve, Niv III ne KSHK
	8400

	107. 
	41/25
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Teknologji e prodhimit te pijeve, Niv III ne KSHK
	12600

	108. 
	41/26
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Teknologji e prodhimit te pijeve, Niv III ne KSHK
	10500

	109. 
	41/27
	13.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional, Teknologji e prodhimit te pijeve, Niv III ne KSHK
	6750

	110. 
	47/20
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Tekstil Konfeksione”, Niv. II ne KSHK
	50400

	111. 
	47/21
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Tekstil Konfeksione”, Niv. II ne KSHK
	50400

	112. 
	47/22
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Tekstil Konfeksione”, Niv. II ne KSHK
	50400

	113. 
	47/23
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Mekanike”, Niv. II ne KSHK
	31500

	114. 
	47/24
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Mekanike”, Niv. II ne KSHK
	18900

	115. 
	47/25
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Mekanike”, Niv. II ne KSHK
	25200

	116. 
	47/26
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Mekanike”, Niv. II ne KSHK
	25200

	117. 
	47/27
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Mekanike”, Niv. II ne KSHK
	25200

	118. 
	47/28
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Mekanike”, Niv. II ne KSHK
	25200

	119. 
	47/29
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Pyje”, Niv. II ne KSHK
	21000

	120. 
	47/30
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Pyje”, Niv. II ne KSHK
	52500

	121. 
	47/31
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Pyje”, Niv. II ne KSHK
	35700

	122. 
	47/32
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Pyje”, Niv. II ne KSHK
	21000

	123. 
	47/33
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Punime dhe riparim rrugesh”, Niv. III ne KSHK
	31500

	124. 
	47/34
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Punime dhe riparim rrugesh”, Niv. III ne KSHK
	15000

	125. 
	47/35
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Punime dhe riparim rrugesh”, Niv. III ne KSHK
	42000

	126. 
	47/36
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Punime dhe riparim rrugesh”, Niv. III ne KSHK
	21000

	127. 
	47/37
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Skeletkurrikulit te kualifikimit professional “Pyje”, Niv. II ne KSHK
	21000

	128. 
	55/20
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Punonjes specialist per sherbime karrocerie
	58800

	129. 
	55/21
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Punonjes specialist per sherbime karrocerie
	55650

	130. 
	55/22
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Punonjes specialist per sherbime karrocerie
	43050

	131. 
	55/23
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Punonjes specialist per sherbime karrocerie
	55650

	132. 
	55/24
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Punonjes specialist per sherbime karrocerie
	55650

	133. 
	55/25
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Llogaritar
	72450

	134. 
	55/26
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Llogaritar
	63000

	135. 
	55/27
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Llogaritar
	57750

	136. 
	55/28
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Llogaritar
	49350

	137. 
	55/29
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Llogaritar
	26250

	138. 
	55/30
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Tregtar
	67200

	139. 
	55/31
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Tregtar
	45150

	140. 
	55/32
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Tregtar
	45150

	141. 
	55/33
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Tregtar
	34650

	142. 
	55/34
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Tregtar
	24150

	143. 
	55/35
	20.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Tregtar
	52500

	144. 
	55/36
	23.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Pergjegjes ne Miniere
	54600

	145. 
	55/37
	23.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Pergjegjes ne Miniere
	58800

	146. 
	55/38
	23.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Pergjegjes ne Miniere
	56700

	147. 
	55/39
	23.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Pergjegjes ne Miniere
	54600

	148. 
	55/40
	23.02.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Pergjegjes ne Miniere
	44100

	149. 
	89/7
	15.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Ndertim”, niv. IV ne KSHK
	9450

	150. 
	89/8
	15.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Ndertim”, niv. IV ne KSHK
	5000

	151. 
	89/9
	15.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Ndertim”, niv. IV ne KSHK
	10500

	152. 
	89/10
	15.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Ndertim”, niv. IV ne KSHK
	9450

	153. 
	89/11
	15.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Ndertim”, niv. IV ne KSHK
	10500

	154. 
	109/13
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I teknologjise ushqimore
	45150

	155. 
	109/14
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I teknologjise ushqimore
	24150

	156. 
	109/15
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I teknologjise ushqimore
	50400

	157. 
	109/16
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I teknologjise ushqimore
	51450

	158. 
	109/17
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I teknologjise ushqimore
	45150

	159. 
	109/18
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I teknologjise ushqimore
	52500

	160. 
	109/19
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I Riparimit te Automjeteve
	52500

	161. 
	109/20
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I Riparimit te Automjeteve
	54600

	162. 
	109/21
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I Riparimit te Automjeteve
	47250

	163. 
	109/22
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I Riparimit te Automjeteve
	57750

	164. 
	109/23
	21.03.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit, Teknik I Riparimit te Automjeteve
	56700

	165. 
	127/8
	05.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Sherbime Karrocerie”, niv. III ne KSHK
	16800

	166. 
	127/9
	05.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Sherbime Karrocerie”, niv. III ne KSHK
	16800

	167. 
	127/10
	05.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Sherbime Karrocerie”, niv. III ne KSHK
	16800

	168. 
	127/11
	05.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Detari”, niv. IV ne KSHK
	21000

	169. 
	127/12
	05.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Detari”, niv. IV ne KSHK
	16800

	170. 
	127/13
	05.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi), per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Detari”, niv. IV ne KSHK
	12600

	171. 
	144/15
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Prodhime druri gjysme te gatshme” niv. III ne KSHK
	56700

	172. 
	144/16
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Prodhime druri gjysme te gatshme” niv. III ne KSHK
	34650

	173. 
	144/17
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Prodhime druri gjysme te gatshme” niv. III ne KSHK
	34650

	174. 
	144/18
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Ndertim” niv. IV ne KSHK
	15000

	175. 
	144/19
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Ndertim” niv. IV ne KSHK
	42000

	176. 
	144/20
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Ndertim” niv. IV ne KSHK
	52500

	177. 
	144/21
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Teknologji e prodhimit te pijeve” niv. III ne KSHK
	42000

	178. 
	144/22
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Teknologji e prodhimit te pijeve” niv. III ne KSHK
	42000

	179. 
	144/23
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Teknologji e prodhimit te pijeve” niv. III ne KSHK
	42000

	180. 
	144/24
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Sherbime karrocerie ne automjete” niv. III ne KSHK
	31500

	181. 
	144/25
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Sherbime karrocerie ne automjete” niv. III ne KSHK
	31500

	182. 
	144/26
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Sherbime karrocerie ne automjete” niv. III ne KSHK
	31500

	183. 
	144/27
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e Sekeletkurrikulit “Sherbime karrocerie ne automjete” niv. III ne KSHK
	31500

	184. 
	145/14
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Agrobiznes” Niv. IV ne KSHK
	115500

	185. 
	145/15
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Agrobiznes” Niv. IV ne KSHK
	84000

	186. 
	145/16
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Agrobiznes” Niv. IV ne KSHK
	115500

	187. 
	145/17
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Agrobiznes” Niv. IV ne KSHK
	105000

	188. 
	145/18
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Agrobiznes” Niv. IV ne KSHK
	136500

	189. 
	145/19
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Agrobiznes” Niv. IV ne KSHK
	115500

	190. 
	145/20
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Termohidraulike” Niv. IV ne KSHK
	63000

	191. 
	145/21
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Termohidraulike” Niv. IV ne KSHK
	63000

	192. 
	145/22
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Termohidraulike” Niv. IV ne KSHK
	50000

	193. 
	145/23
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Termohidraulike” Niv. IV ne KSHK
	63000

	194. 
	145/24
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Termohidraulike” Niv. IV ne KSHK
	63000

	195. 
	145/25
	17.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e Sekeletkurrikulit te ri “Termohidraulike” Niv. IV ne KSHK
	63000

	196. 
	149/9
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Tregti” Niv. IV ne KSHK
	13650

	197. 
	149/10
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Tregti” Niv. IV ne KSHK
	13650

	198. 
	149/11
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Tregti” Niv. IV ne KSHK
	13650

	199. 
	149/12
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Tregti” Niv. IV ne KSHK
	9000

	200. 
	149/13
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Tregti” Niv. IV ne KSHK
	13650

	201. 
	149/14
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Llogari” Niv. IV ne KSHK
	13650

	202. 
	149/15
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Llogari” Niv. IV ne KSHK
	13650

	203. 
	149/16
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Llogari” Niv. IV ne KSHK
	13650

	204. 
	149/17
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Llogari” Niv. IV ne KSHK
	9000

	205. 
	149/18
	20.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Llogari” Niv. IV ne KSHK
	13650

	206. 
	150/13
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Perfaqesues Sigurimesh
	53550

	207. 
	150/14
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Perfaqesues Sigurimesh
	53550

	208. 
	150/15
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Perfaqesues Sigurimesh
	54600

	209. 
	150/16
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Perfaqesues Sigurimesh
	53550

	210. 
	150/17
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Perfaqesues Sigurimesh
	53550

	211. 
	150/18
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Nepunes ne Agjencite e Udhetimit”
	45150

	212. 
	150/19
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Nepunes ne Agjencite e Udhetimit”
	45150

	213. 
	150/20
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Nepunes ne Agjencite e Udhetimit”
	45150

	214. 
	150/21
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Nepunes ne Agjencite e Udhetimit”
	44100

	215. 
	150/22
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Nepunes ne Agjencite e Udhetimit”
	46200

	216. 
	150/23
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Nepunes ne Agjencite e Udhetimit”
	43050

	217. 
	150/24
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes te Shpimeve dhe te tjere qe lidhen me to”
	38250

	218. 
	150/25
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes te Shpimeve dhe te tjere qe lidhen me to”
	58800

	219. 
	150/26
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes te Shpimeve dhe te tjere qe lidhen me to”
	59850

	220. 
	150/27
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes te Shpimeve dhe te tjere qe lidhen me to”
	38250

	221. 
	150/28
	21.04.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Punonjes te Shpimeve dhe te tjere qe lidhen me to”
	43050

	222. 
	168/13
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Sherbime Mjetesh Transporti niveli IV KSHK
	16800

	223. 
	165/10
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartues te testeve te provimeve te kualifikimit te vazhduar professional te mesimdhenesve te cultures profesionale ne AFP (Gr. A dhe B) per vitin 2023
	8400

	224. 
	165/11
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartues te testeve te provimeve te kualifikimit te vazhduar professional te mesimdhenesve te cultures profesionale ne AFP (Gr. A dhe B) per vitin 2023
	8400

	225. 
	165/12
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartues te testeve te provimeve te kualifikimit te vazhduar professional te mesimdhenesve te cultures profesionale ne AFP (Gr. A dhe B) per vitin 2023
	8400

	226. 
	168/14
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Sherbime Mjetesh Transporti niveli IV KSHK
	16800

	227. 
	168/15
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Sherbime Mjetesh Transporti niveli IV KSHK
	16800

	228. 
	168/16
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Teknologji Ushqimore Niv. IV ne KSHK
	12600

	229. 
	168/17
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Teknologji Ushqimore Niv. IV ne KSHK
	12600

	230. 
	168/18
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Teknologji Ushqimore Niv. IV ne KSHK
	12600

	231. 
	168/19
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Teknologji Ushqimore Niv. IV ne KSHK
	12600

	232. 
	168/20
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Gjeologji Miniera Niv. IV ne KSHK
	16800

	233. 
	168/21
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Gjeologji Miniera Niv. IV ne KSHK
	16800

	234. 
	168/22
	03.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional Gjeologji Miniera Niv. IV ne KSHK
	16800

	235. 
	194/4
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	236. 
	194/5
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	237. 
	194/6
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	238. 
	195/4
	07.07.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	239. 
	195/5
	07.07.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	240. 
	195/6
	07.07.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	241. 
	196/4
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	242. 
	196/5
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	243. 
	196/6
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	244. 
	197/4
	26.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	245. 
	197/5
	26.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	246. 
	198/4
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	247. 
	198/5
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	248. 
	198/6
	23.06.23
	Kontrate Shtese Sherbimi per procesin e monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP
	

	249. 
	204/19
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	45150

	250. 
	204/20
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	24000

	251. 
	204/21
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	33600

	252. 
	204/22
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	33600

	253. 
	204/23
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	42000

	254. 
	204/24
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	42000

	255. 
	204/25
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Punetori I makinerive metal punuese”
	38850

	256. 
	204/26
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Rrobaqepesi”
	60900

	257. 
	204/27
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Rrobaqepesi”
	33750

	258. 
	204/28
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Rrobaqepesi”
	47250

	259. 
	204/29
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Rrobaqepesi”
	56700

	260. 
	204/30
	23.05.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Rrobaqepesi”
	27000

	261. 
	206/6
	23.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Hysen Cela”
	

	262. 
	206/7
	23.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Hysen Cela”
	

	263. 
	206/8
	23.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Hysen Cela”
	

	264. 
	207/8
	26.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Shen Jozefi Punetor”
	

	265. 
	207/9
	26.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Shen Jozefi Punetor”
	

	266. 
	207/10
	26.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Shen Jozefi Punetor”
	

	267. 
	208/6
	23.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Beqir Cela”
	

	268. 
	208/7
	23.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Beqir Cela”
	

	269. 
	208/8
	23.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Beqir Cela”
	

	270. 
	216/9
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sipermarrje e Agjencise Turistike
	16800

	271. 
	216/10
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sipermarrje e Agjencise Turistike
	16800

	272. 
	216/11
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sipermarrje e Agjencise Turistike
	16800

	273. 
	216/12
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sipermarrje e Agjencise Turistike
	16800

	274. 
	216/13
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sigurime
	16800

	275. 
	216/14
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sigurime
	16800

	276. 
	216/15
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sigurime
	16800

	277. 
	216/16
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Sigurime
	16800

	278. 
	216/17
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Nxjerrje nafte, gazi dhe uji.
	10500

	279. 
	216/18
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Nxjerrje nafte, gazi dhe uji.
	19950

	280. 
	216/19
	02.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit profesional Nxjerrje nafte, gazi dhe uji.
	14250

	281. 
	218/6
	31.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Charles Telford Ericsson”
	

	282. 
	218/7
	31.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Charles Telford Ericsson”
	

	283. 
	218/8
	31.05.23
	Kontrate Sherbimi si anetar I Grupit te Vleresimit te Jashtem per akreditimin e ofruesit te AFP “Charles Telford Ericsson”
	

	284. 
	224/17
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Detari” (1vjecar), Niveli IV I KSHK
	55650

	285. 
	224/18
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Detari” (1vjecar), Niveli IV I KSHK
	26250

	286. 
	224/19
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Detari” (1vjecar), Niveli IV I KSHK
	44100

	287. 
	224/20
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Sherbime mjetesh transporti” (1 vjecar), Niveli IV I KSHK
	23100

	288. 
	224/21
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Sherbime mjetesh transporti” (1 vjecar), Niveli IV I KSHK
	23100

	289. 
	224/22
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Sherbime mjetesh transporti” (1 vjecar), Niveli IV I KSHK
	15750

	290. 
	224/23
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Sherbime mjetesh transporti” (1 vjecar), Niveli IV I KSHK
	42000

	291. 
	224/24
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Diagnostikim, menaxhim ne autoservis” (1 vjecar), Niveli V I KSHK
	21000

	292. 
	224/25
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Diagnostikim, menaxhim ne autoservis” (1 vjecar), Niveli V I KSHK
	21000

	293. 
	224/26
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Diagnostikim, menaxhim ne autoservis” (1 vjecar), Niveli V I KSHK
	57750

	294. 
	224/27
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Sherbime mjetesh transporti” (1 vjecar), Niveli IV I KSHK
	22050

	295. 
	224/28
	07.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Diagnostikim, menaxhim ne autoservis” (1 vjecar), Niveli V I KSHK
	26250

	296. 
	224/39
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Llogari” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	297. 
	224/40
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Llogari” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	29400

	298. 
	224/41
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Llogari” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	299. 
	224/42
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Llogari” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	300. 
	224/43
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Llogari” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	301. 
	224/44
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Tregti” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	302. 
	224/45
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Tregti” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	303. 
	224/46
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Tregti” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	304. 
	224/47
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Tregti” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	30450

	305. 
	224/48
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Tregti” (2 vjecar), Niveli IV I KSHK
	29400

	306. 
	233/18
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues te pajisjeve elektroshtepiake dhe te tjera”
	30000

	307. 
	233/19
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues te pajisjeve elektroshtepiake dhe te tjera”
	56700

	308. 
	233/20
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues te pajisjeve elektroshtepiake dhe te tjera”
	38250

	309. 
	233/21
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues te pajisjeve elektroshtepiake dhe te tjera”
	53550

	310. 
	233/22
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues te pajisjeve elektroshtepiake dhe te tjera”
	30000

	311. 
	233/23
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	24000

	312. 
	233/24
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	55650

	313. 
	233/25
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	44100

	314. 
	233/26
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	21000

	315. 
	233/27
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	47250

	316. 
	233/28
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	44100

	317. 
	233/29
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Silvikulture (Druret)
	53550

	318. 
	233/30
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Silvikulture (Druret)
	50400

	319. 
	233/31
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Silvikulture (Druret)
	50400

	320. 
	233/32
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Silvikulture (Druret)
	57750

	321. 
	233/33
	19.06.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Silvikulture (Druret)
	40500

	322. 
	258/7
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te profilit mesimor “Administrim Zyre” (2vjecar) niveli IV I KSHK
	30450

	323. 
	258/8
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te profilit mesimor “Administrim Zyre” (2vjecar) niveli IV I KSHK
	30450

	324. 
	258/9
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te profilit mesimor “Administrim Zyre” (2vjecar) niveli IV I KSHK
	29400

	325. 
	258/10
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te profilit mesimor “Administrim Zyre” (2vjecar) niveli IV I KSHK
	30450

	326. 
	258/11
	03.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e skeletkurrikulit te profilit mesimor “Administrim Zyre” (2vjecar) niveli IV I KSHK
	30450

	327. 
	259/9
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Makina Metalpunuese” niv. III ne KSHK
	10500

	328. 
	259/10
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Makina Metalpunuese” niv. III ne KSHK
	11550

	329. 
	259/11
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Makina Metalpunuese” niv. III ne KSHK
	10500

	330. 
	259/12
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Makina Metalpunuese” niv. III ne KSHK
	13650

	331. 
	259/13
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Rrobaqepesi” Niv. III ne KSHK
	16800

	332. 
	259/14
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Rrobaqepesi” Niv. III ne KSHK
	12750

	333. 
	259/15
	07.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Rrobaqepesi” Niv. III ne KSHK
	15750

	334. 
	260/56
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e ndertimit
	15540

	335. 
	260/57
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e ndertimit
	15540

	336. 
	260/58
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e ndertimit
	15540

	337. 
	260/59
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e ndertimit
	7140

	338. 
	260/60
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e ndertimit
	10080

	339. 
	260/61
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e ndertimit
	10080

	340. 
	260/62
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e ndertimit
	4800

	341. 
	260/63
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e ndertimit
	10080

	342. 
	260/64
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	343. 
	260/65
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	344. 
	260/66
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	345. 
	260/67
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	346. 
	260/68
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	347. 
	260/69
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	348. 
	260/70
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	349. 
	260/71
	10.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Ekonomi Biznesit
	26880

	350. 
	260/72
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Termohidraulikes
	8956

	351. 
	260/73
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Termohidraulikes
	6397

	352. 
	260/74
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Termohidraulikes
	4270

	353. 
	260/75
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Termohidraulikes
	6720

	354. 
	260/76
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Termohidraulikes
	4800

	355. 
	260/77
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Termohidraulikes
	3200

	356. 
	260/78
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Gjeologji Miniera
	10710

	357. 
	260/79
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Gjeologji Miniera
	10920

	358. 
	260/80
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Gjeologji Miniera
	5250

	359. 
	260/81
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Gjeologji Miniera
	8400

	360. 
	260/82
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Gjeologji Miniera
	8400

	361. 
	260/83
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Gjeologji Miniera
	3360

	362. 
	260/85
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Mekanikes
	12750

	363. 
	260/86
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Mekanikes
	12750

	364. 
	260/87
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Mekanikes
	18060

	365. 
	260/88
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Mekanikes
	9600

	366. 
	260/89
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Mekanikes
	9600

	367. 
	260/90
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Mekanikes
	13440

	368. 
	260/91
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	16170

	369. 
	260/92
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	16170

	370. 
	260/93
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	16170

	371. 
	260/94
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	3750

	372. 
	260/95
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	12600

	373. 
	260/96
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	11550

	374. 
	260/97
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	11550

	375. 
	260/98
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	3300

	376. 
	260/99
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Tekstil Konfeksionit
	10800

	377. 
	260/100
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Tekstil Konfeksionit
	10800

	378. 
	260/101
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Tekstil Konfeksionit
	8400

	379. 
	260/102
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Tekstil Konfeksionit
	10000

	380. 
	260/103
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Tekstil Konfeksionit
	10000

	381. 
	260/104
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Tekstil Konfeksionit
	5040

	382. 
	260/105
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	14400

	383. 
	260/106
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	9600

	384. 
	260/107
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	14400

	385. 
	260/108
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	14400

	386. 
	260/109
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	10800

	387. 
	260/110
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	7200

	388. 
	260/111
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	10800

	389. 
	260/112
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Teknologjise Ushqimore
	10800

	390. 
	260/113
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Perpunimit te Drurit
	10080

	391. 
	260/114
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Perpunimit te Drurit
	6000

	392. 
	260/115
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Perpunimit te Drurit
	8400

	393. 
	260/116
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Perpunimit te Drurit
	6720

	394. 
	260/117
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Perpunimit te Drurit
	4800

	395. 
	260/118
	13.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Perpunimit te Drurit
	6720

	396. 
	260/119
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Nxjerrjes se Naftes, Gazit dhe Ujit
	3150

	397. 
	260/120
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Nxjerrjes se Naftes, Gazit dhe Ujit
	9750

	398. 
	260/121
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Nxjerrjes se Naftes, Gazit dhe Ujit
	10080

	399. 
	260/122
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Nxjerrjes se Naftes, Gazit dhe Ujit
	7560

	400. 
	260/123
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Nxjerrjes se Naftes, Gazit dhe Ujit
	2100

	401. 
	260/124
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Nxjerrjes se Naftes, Gazit dhe Ujit
	7500

	402. 
	260/125
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Detarise
	10500

	403. 
	260/126
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Detarise
	6375

	404. 
	260/127
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Detarise
	7455

	405. 
	260/128
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Detarise
	6720

	406. 
	260/129
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Detarise
	4800

	407. 
	260/130
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Detarise
	6720

	408. 
	260/131
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve Sociale dhe Shendetesore
	6750

	409. 
	260/132
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve Sociale dhe Shendetesore
	4300

	410. 
	260/133
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Sherbimeve Sociale dhe Shendetesore
	4000

	411. 
	260/134
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve Sociale dhe Shendetesore
	6375

	412. 
	260/135
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve Sociale dhe Shendetesore
	4250

	413. 
	260/136
	14.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e standardeve te kualifikimeve profesionale ne fushen e Sherbimeve Sociale dhe Shendetesore
	4300

	414. 
	264/16
	11.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Teknologjise ushqimore
	20000

	415. 
	264/17
	11.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Teknologjise ushqimore
	42000

	416. 
	264/18
	11.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Teknologjise ushqimore
	42000

	417. 
	264/19
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Perpunimit te drurit
	25200

	418. 
	264/20
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Perpunimit te drurit
	21000

	419. 
	264/21
	12.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Perpunimit te drurit
	21000

	420. 
	264/22
	17.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ndertimit
	31500

	421. 
	264/23
	17.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ndertimit
	31500

	422. 
	264/24
	17.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ndertimit
	31500

	423. 
	264/25
	17.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ndertimit
	31500

	424. 
	272/12
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues makinerish metalpunuese”
	63000

	425. 
	272/13
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues makinerish metalpunuese”
	55650

	426. 
	272/14
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues makinerish metalpunuese”
	54600

	427. 
	272/15
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues makinerish metalpunuese”
	53550

	428. 
	272/16
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Riparues makinerish metalpunuese”
	30000

	429. 
	272/17
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Modelist”
	68250

	430. 
	272/18
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Modelist”
	55650

	431. 
	272/19
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Modelist”
	55650

	432. 
	272/20
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Modelist”
	31500

	433. 
	272/21
	20.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Modelist”
	27500

	434. 
	283/8
	31.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	63000

	435. 
	283/9
	31.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	63000

	436. 
	283/10
	31.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Sherbimeve te mjeteve te transportit
	50400

	437. 
	283/11
	31.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ekonomi Biznesit
	50400

	438. 
	283/12
	31.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ekonomi Biznesit
	50400

	439. 
	283/13
	31.07.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per validimin e Skeltkurrikulit te kualifikimit professional ne fushen e Ekonomi Biznesit
	50400

	440. 
	288/7
	09.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake”
	15750

	441. 
	288/8
	09.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake”
	15750

	442. 
	288/9
	09.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake”
	10500

	443. 
	288/10
	09.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake”
	6800

	444. 
	296/6
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sigurime” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	445. 
	296/7
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sigurime” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	446. 
	296/8
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sigurime” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	447. 
	296/9
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sigurime” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	448. 
	296/10
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sipermarrje e agjencise turistike” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	449. 
	296/11
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sipermarrje e agjencise turistike” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	450. 
	296/12
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sipermarrje e agjencise turistike” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	451. 
	296/13
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Sipermarrje e agjencise turistike” (2 vjecar) Niveli IV I KSHK
	37800

	452. 
	297/18
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Automjete elektrike dhe hibride” kl. 13(64 ore) ne profiling “Sherbime mekatronike ne automjete”
	63000

	453. 
	297/19
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Automjete elektrike dhe hibride” kl. 13(64 ore) ne profilin “Sherbime mekatronike ne automjete”
	54600

	454. 
	297/20
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Bazat e nderhyrjes sociale” kl.11 (68 ore) ne drejtimin “Sherbime sociale dhe shendetesore”
	58800

	455. 
	297/21
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Bazat e nderhyrjes sociale” kl.11 (68 ore) ne drejtimin “Sherbime sociale dhe shendetesore”
	58800

	456. 
	297/22
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Bazat e fiziologjise se njeriut” kl.11 (68 ore) ne drejtimin “Sherbime sociale dhe shendetesore”
	58800

	457. 
	297/23
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Bazat e fiziologjise se njeriut” kl.11 (68 ore) ne drejtimin “Sherbime sociale dhe shendetesore”
	58800

	458. 
	297/24
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Bazat e prerjes” kl.11(68 ore) ne drejtimin “Tekstil Konfeksion”
	63000

	459. 
	297/25
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Bazat e prerjes” kl.11(68 ore) ne drejtimin “Tekstil Konfeksion”
	67500

	460. 
	297/26
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Gjeodezi dhe planifikim territory” kl.12(36 ore), ne profiling “Silvikulture”
	84000

	461. 
	297/27
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Gjeodezi dhe planifikim territory” kl.12(36 ore), ne profiling “Silvikulture”
	33600

	462. 
	297/28
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Veglat dhe makinat e perpunimit te drurit” kl.11(68 ore) ne drejtimin “Perpunim druri”
	33600

	463. 
	297/29
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Veglat dhe makinat e perpunimit te drurit” kl.11(68 ore) ne drejtimin “Perpunim druri”
	84000

	464. 
	297/30
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Isntalime sistemesh ngrohese ftohese” kl.12 (102 ore) ne profilin “Instalime te sistemeve ngrohese ftohese”
	73500

	465. 
	297/31
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Isntalime sistemesh ngrohese ftohese” kl.12 (102 ore) ne profilin “Instalime te sistemeve ngrohese ftohese”
	52500

	466. 
	297/32
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Anatomi dhe Fiziologji” kl.10 (108 ore), ne drejtimin “Veterinari”
	73500

	467. 
	297/33
	31.08.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor “Anatomi dhe Fiziologji” kl.10 (108 ore), ne drejtimin “Veterinari”
	73500

	468. 
	326/10
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	63000

	469. 
	326/11
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	44100

	470. 
	326/12
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	36000

	471. 
	326/13
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	22500

	472. 
	326/14
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	21000

	473. 
	326/15
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	15000

	474. 
	326/16
	19.09.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Specialist per sigurine kibernetike”
	21000

	475. 
	343/18
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Ndertim” Niv. IV ne KSHK
	4200

	476. 
	343/19
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Ndertim” Niv. IV ne KSHK
	4200

	477. 
	343/20
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Ndertim” Niv. IV ne KSHK
	2000

	478. 
	343/21
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Ndertim” Niv. IV ne KSHK
	4200

	479. 
	343/22
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Ndertim” Niv. IV ne KSHK
	4200

	480. 
	343/23
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Ndertim” Niv. IV ne KSHK
	2000

	481. 
	343/24
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	3150

	482. 
	343/25
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	3150

	483. 
	343/26
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	3150

	484. 
	343/27
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	2250

	485. 
	343/28
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	3150

	486. 
	343/29
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	3150

	487. 
	343/30
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	3150

	488. 
	343/31
	04.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mjetesh Transporti” Niv. IV ne KSHK
	2250

	489. 
	343/32
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Detari” Niv. IV ne KSHK
	3150

	490. 
	343/33
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Detari” Niv. IV ne KSHK
	5250

	491. 
	343/34
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Detari” Niv. IV ne KSHK
	4200

	492. 
	343/35
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Detari” Niv. IV ne KSHK
	3150

	493. 
	343/36
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Detari” Niv. IV ne KSHK
	5250

	494. 
	343/37
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Detari” Niv. IV ne KSHK
	4200

	495. 
	343/38
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mekatronike ne Automjete” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	10500

	496. 
	343/39
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mekatronike ne Automjete” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	10500

	497. 
	343/40
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mekatronike ne Automjete” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	10500

	498. 
	343/41
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Mekatronike ne Automjete” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	7500

	499. 
	343/42
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mekatronike ne Automjete”” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	10500

	500. 
	343/43
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mekatronike ne Automjete”” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	10500

	501. 
	343/44
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mekatronike ne Automjete”” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	10500

	502. 
	343/45
	05.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime Mekatronike ne Automjete”” Niv. IV ne KSHK, drejtimi “Sherbime Mjetesh Transporti”
	7500

	503. 
	343/46
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Termohidraulike”.
	12600

	504. 
	343/47
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Termohidraulike”.
	10500

	505. 
	343/48
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Termohidraulike”.
	14700

	506. 
	343/49
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Termohidraulike”
	12600

	507. 
	343/50
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Termohidraulike”
	10500

	508. 
	343/51
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Termohidraulike”
	14700

	509. 
	343/52
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime udhetimi dhe turizmi”.
	4200

	510. 
	343/53
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime udhetimi dhe turizmi”.
	4200

	511. 
	343/54
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime udhetimi dhe turizmi”.
	4200

	512. 
	343/55
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime udhetimi dhe turizmi”.
	4200

	513. 
	343/56
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime udhetimi dhe turizmi”.
	4200

	514. 
	343/57
	06.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit Orientues te provimeve te matures shteterore profesionale “Sherbime udhetimi dhe turizmi”.
	4200

	515. 
	350/9
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Zhvillim Front End”
	16500

	516. 
	350/10
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Zhvillim Front End”
	16500

	517. 
	350/11
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Zhvillim Front End”
	23100

	518. 
	350/12
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Zhvillim Front End”
	16500

	519. 
	350/13
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Zhvillim Front End”
	16500

	520. 
	350/14
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Hedhje te Dhenash”
	16500

	521. 
	350/15
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Hedhje te Dhenash”
	16500

	522. 
	350/16
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Hedhje te Dhenash”
	23100

	523. 
	350/17
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Hedhje te Dhenash”
	16500

	524. 
	350/18
	20.10.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Hedhje te Dhenash”
	16500

	525. 
	352/19
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Udhetimi dhe Turizmi”
	94500

	526. 
	352/20
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Udhetimi dhe Turizmi”
	52500

	527. 
	352/21
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknike e punimeve dekorative”
	84000

	528. 
	352/22
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknike e punimeve dekorative”
	33600

	529. 
	352/23
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Etika professionale dhe komunikimi”
	49350

	530. 
	352/24
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Etika professionale dhe komunikimi”
	49350

	531. 
	352/25
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Etika professionale dhe komunikimi”
	48300

	532. 
	352/26
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Aftesite sipermarrese te ndermjetesit te pasurive te paluajtshme”
	49350

	533. 
	352/27
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Aftesite sipermarrese te ndermjetesit te pasurive te paluajtshme”
	49350

	534. 
	352/28
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Aftesite sipermarrese te ndermjetesit te pasurive te paluajtshme”
	48300

	535. 
	352/29
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Menaxhimi ne biznesin e modes”
	44100

	536. 
	352/30
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Menaxhimi ne biznesin e modes”
	44100

	537. 
	352/31
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknologji tekstili”
	48300

	538. 
	352/32
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknologji tekstili”
	36000

	539. 
	352/33
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknologji tekstili”
	48300

	540. 
	352/34
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Diagnostikim I sistemeve te automjeteve elektrike dhe hibride”
	52500

	541. 
	352/35
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Diagnostikim I sistemeve te automjeteve elektrike dhe hibride”
	47250

	542. 
	352/36
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Diagnostikim I sistemeve te automjeteve elektrike dhe hibride”
	47250

	543. 
	352/37
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Diagnostikim kompjuterik I parregullsive te automjeteve”
	29400

	544. 
	352/38
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Diagnostikim kompjuterik I parregullsive te automjeteve”
	29400

	545. 
	352/39
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Diagnostikim kompjuterik I parregullsive te automjeteve”
	29400

	546. 
	352/40
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Anatomi dhe fiziologji”
	117600

	547. 
	352/41
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknike instalimi e sistemeve hidraulike”
	70350

	548. 
	352/42
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Teknike instalimi e sistemeve hidraulike”
	33750

	549. 
	352/43
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Instalime ne rrjetin e jashtem te ujesjellesit”
	88200

	550. 
	352/44
	23.10.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor “Instalime ne rrjetin e jashtem te ujesjellesit”
	42000

	551. 
	378/28
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Perpunim Druri”, niv. IV I KSHK
	36750

	552. 
	378/29
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Perpunim Druri”, niv. IV I KSHK
	10500

	553. 
	378/30
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Perpunim Druri”, niv. IV I KSHK
	21000

	554. 
	378/31
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Perpunim Druri”, niv. IV I KSHK
	47250

	555. 
	378/32
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Perpunim Druri”, niv. IV I KSHK
	10500

	556. 
	378/33
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Nxjerrja e naftes, gazit dhe ujit”, niv. III I KSHK
	30000

	557. 
	378/34
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Nxjerrja e naftes, gazit dhe ujit”, niv. III I KSHK
	30000

	558. 
	378/35
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Nxjerrja e naftes, gazit dhe ujit”, niv. III I KSHK
	42000

	559. 
	378/36
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Instalime elektrike civile dhe industriale”, niv. III I KSHK
	42000

	560. 
	378/37
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Instalime elektrike civile dhe industriale”, niv. III I KSHK
	42000

	561. 
	378/38
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Instalime elektrike civile dhe industriale”, niv. III I KSHK
	30000

	562. 
	378/39
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Gjeologji Miniera”, niv. IV I KSHK
	42000

	563. 
	378/40
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Gjeologji Miniera”, niv. IV I KSHK
	42000

	564. 
	378/41
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Gjeologji Miniera”, niv. IV I KSHK
	42000

	565. 
	378/42
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Konstruksione Metalike”, niv. III I KSHK
	21000

	566. 
	378/43
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Konstruksione Metalike”, niv. III I KSHK
	21000

	567. 
	378/44
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Konstruksione Metalike”, niv. III I KSHK
	21000

	568. 
	378/45
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Konstruksione Metalike”, niv. III I KSHK
	21000

	569. 
	378/46
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Konstruksione Metalike”, niv. III I KSHK
	21000

	570. 
	378/47
	06.11.23.
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Konstruksione Metalike”, niv. III I KSHK
	21000

	571. 
	378/48
	14.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Teknologji Ushqimore”, niv. IV I KSHK
	22500

	572. 
	378/49
	14.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Teknologji Ushqimore”, niv. IV I KSHK
	31500

	573. 
	378/50
	14.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Teknologji Ushqimore”, niv. IV I KSHK
	31500

	574. 
	378/51
	14.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te drejtimit mesimor “Teknologji Ushqimore”, niv. IV I KSHK
	31500

	575. 
	379/21
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Mirembajtje dhe riparime mekanike”
	9450

	576. 
	379/22
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Mirembajtje dhe riparime mekanike”
	10500

	577. 
	379/23
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Mirembajtje dhe riparime mekanike”
	10500

	578. 
	379/24
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Mirembajtje dhe riparime mekanike”
	9450

	579. 
	379/25
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Mirembajtje dhe riparime mekanike”
	10500

	580. 
	379/26
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Perpunim Druri”
	10500

	581. 
	379/27
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Perpunim Druri”
	10500

	582. 
	379/28
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Perpunim Druri”
	10500

	583. 
	379/29
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Perpunim Druri”
	9450

	584. 
	379/30
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Perpunim Druri”
	4500

	585. 
	379/31
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Silvikulture”
	11550

	586. 
	379/32
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Silvikulture”
	10500

	587. 
	379/33
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Silvikulture”
	11550

	588. 
	379/34
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Silvikulture”
	10500

	589. 
	379/35
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Silvikulture”
	11550

	590. 
	379/36
	08.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Silvikulture”
	11550

	591. 
	379/37
	09.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “ Modelim” niveli III ne KSHK
	6300

	592. 
	379/38
	09.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “ Modelim” niveli III ne KSHK
	14700

	593. 
	379/39
	09.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “ Modelim” niveli III ne KSHK
	14700

	594. 
	379/40
	09.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “ Modelim” niveli III ne KSHK
	1050

	595. 
	382/24
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Nepunes I guidave turistike”
	14700

	596. 
	382/25
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Nepunes I guidave turistike”
	21000

	597. 
	382/26
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Nepunes I guidave turistike”
	15750

	598. 
	382/27
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Nepunes I guidave turistike”
	5000

	599. 
	382/28
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Nepunes I guidave turistike”
	5250

	600. 
	382/29
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Kamarier Banakier”
	3000

	601. 
	382/30
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Kamarier Banakier”
	15000

	602. 
	382/31
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Kamarier Banakier”
	10500

	603. 
	382/32
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Kamarier Banakier”
	10000

	604. 
	382/33
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Kamarier Banakier”
	10500

	605. 
	382/34
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Recepsion ne hotel”
	15750

	606. 
	382/35
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Recepsion ne hotel”
	14700

	607. 
	382/36
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Recepsion ne hotel”
	12600

	608. 
	382/37
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Recepsion ne hotel”
	10500

	609. 
	382/38
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Recepsion ne hotel”
	9750

	610. 
	382/39
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Punonjes I kualifikuar ne hotel dhe restorant”
	9000

	611. 
	382/40
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Punonjes I kualifikuar ne hotel dhe restorant”
	14700

	612. 
	382/41
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Punonjes I kualifikuar ne hotel dhe restorant”
	7350

	613. 
	382/42
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Punonjes I kualifikuar ne hotel dhe restorant”
	9450

	614. 
	382/43
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Punonjes I kualifikuar ne hotel dhe restorant”
	10500

	615. 
	382/44
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Punonjes I kualifikuar ne hotel dhe restorant”
	6000

	616. 
	382/45
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Pasticier”
	49350

	617. 
	382/46
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Pasticier”
	53550

	618. 
	382/47
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Pasticier”
	24500

	619. 
	382/48
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Pasticier”
	54600

	620. 
	382/49
	17.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Pasticier”
	28500

	621. 
	382/50
	20.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Operator Turistik”
	12600

	622. 
	382/51
	20.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Operator Turistik”
	5000

	623. 
	382/52
	20.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Operator Turistik”
	26250

	624. 
	382/53
	20.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Operator Turistik”
	1500

	625. 
	382/54
	20.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per rishikimin e standardit te profesionit “Operator Turistik”
	14700

	626. 
	392/24
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim I paneleve diellore fotovoltaike”
	26250

	627. 
	392/25
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim I paneleve diellore fotovoltaike”
	30000

	628. 
	392/26
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim I paneleve diellore fotovoltaike”
	26250

	629. 
	392/27
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim I paneleve diellore fotovoltaike”
	21000

	630. 
	392/28
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te rrjetit elektrik”
	5250

	631. 
	392/29
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te rrjetit elektrik”
	5250

	632. 
	392/30
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te rrjetit elektrik”
	8400

	633. 
	392/31
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te rrjetit elektrik”
	7500

	634. 
	392/32
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te rrjetit elektrik”
	2500

	635. 
	392/33
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Recepsion”
	28350

	636. 
	392/34
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Recepsion”
	29400

	637. 
	392/35
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Recepsion”
	28350

	638. 
	392/36
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Recepsion”
	29400

	639. 
	392/37
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Pastiçier”
	46200

	640. 
	392/38
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Pastiçier”
	23100

	641. 
	392/39
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Pastiçier”
	46200

	642. 
	392/40
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Kuzhine”
	3500

	643. 
	392/41
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Kuzhine”
	10500

	644. 
	392/42
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Kuzhine”
	8400

	645. 
	392/43
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Kuzhine”
	8400

	646. 
	392/44
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Parukeri”
	8250

	647. 
	392/45
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Parukeri”
	5500

	648. 
	392/46
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Parukeri”
	8250

	649. 
	392/47
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Berber”
	27000

	650. 
	392/48
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Berber”
	19000

	651. 
	392/49
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Berber”
	27000

	652. 
	392/50
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te sistemeve ngrohese ftohese”
	11550

	653. 
	392/51
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te sistemeve ngrohese ftohese”
	11550

	654. 
	392/52
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalim dhe mirembajtje te sistemeve ngrohese ftohese”
	5500

	655. 
	392/53
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalime dhe mirembajtje hidraulike”
	11550

	656. 
	392/54
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalime dhe mirembajtje hidraulike”
	5500

	657. 
	392/55
	21.11.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit te Kursit te Unifikuar “Instalime dhe mirembajtje hidraulike”
	5500

	658. 
	436/8
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kuzhine”, niveli III ne KSHK
	57750

	659. 
	436/9
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kuzhine”, niveli III ne KSHK
	63000

	660. 
	436/10
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kuzhine”, niveli III ne KSHK
	57750

	661. 
	436/11
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kuzhine”, niveli III ne KSHK
	57750

	662. 
	436/12
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kuzhine”, niveli III ne KSHK
	99750

	663. 
	436/13
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Hoteleri”, niveli III ne KSHK
	47250

	664. 
	436/14
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Hoteleri”, niveli III ne KSHK
	52500

	665. 
	436/15
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Hoteleri”, niveli III ne KSHK
	47250

	666. 
	436/16
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Hoteleri”, niveli III ne KSHK
	47250

	667. 
	436/17
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Hoteleri”, niveli III ne KSHK
	47250

	668. 
	436/18
	22.12.23
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Hoteleri”, niveli III ne KSHK
	94500
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